 УТВЕРЖДАЮ
			    Директор БУК
				«ОЦК «Сибиряк»
__________________ Н. Л. Лев «____»____________2020г.
План работы бюджетного учреждения культуры Омской области
«Областной центр культуры «Сибиряк» на январь 2021 года
	Дата
	Время
	Наименование мероприятия
	Место проведения
	Ответственный

	04.01.2021г.
пн

	14.00



	Новогоднее театрализованное мероприятие
«Когда зажигаются ёлки»
	Зрительный зал


	Мадонова М.П.
Литвинова К. В.



	06.01.2021г.
ср

	12.00



	Новогоднее театрализованное мероприятие 
«Когда зажигаются ёлки»
	Зрительный зал


	Мадонова М.П.
Литвинова К. В.



	10.01.2021г.
вс
	14.00





	Новогоднее театрализованное мероприятие 
«Когда зажигаются ёлки»
в рамках проекта «Старый! Щедрый! Новый год»!
	Сцена





	Мадонова М.П.
Литвинова К. В.





	29.01.2021г.
пт
	09.00-18.00



	«ART -START»- творческий фестиваль


	Фойе, Зрительный зал, помещения ОЦК
	Смолина Е.А.
Хорзов И.А.




	30.01.2021г.
сб
	09.00-18.00



	«ART -START» - творческий фестиваль



	Фойе, Зрительный зал, помещения ОЦК
	Смолина Е.А.
Хорзов И.А.




	31.01.2021г.
вс
	09.00-14.00



	«ART -START» - творческий фестиваль


	Фойе, Зрительный зал, помещения ОЦК
	Смолина Е.А.
Хорзов И.А.
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	02.01.2021г.
08.01.2021г.


03.01.2021г.

04.01.2021г.


06.01.2021г.


09.01.2021г.
	15.00



15.00

18.00


15.00


15.00

	Спектакль-антреприза
«Нелётная погода»


Спектакль-антреприза
«Дачный ла-ла-ленд»
Спектакль-антреприза
«Ревнивый»

Спектакль-антреприза
«Жених из шкафа»

Спектакль-антреприза  
«Завтрак по-французски»
	Зрительный зал

	Воронцова О.М.
Вегелей С.В.


	02,09,16,23,30 января 2021г.
сб

	19.00-22.00

	Танцевальный вечер отдыха
«Кому за 30»

	Фойе
	Специалисты учреждения по согласованию




Заместитель директора по
культурно - досуговой деятельности                                 М.П. Мадонова
1

